[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               От   [image: ] _

О признании утратившими силу отдельных правовых актов
 Ордынского района Новосибирской области

Руководствуясь Уставом Ордынского муниципального района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1.   Признать утратившим силу постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 14.11.2017 №1312 «Об уполномоченном структурном подразделении администрации Ордынского района Новосибирской области».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Г.Д. Склярову.

Глава Ордынского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области          _                                                        _                            О.А. Орёл

Е.А.Быкова
(38359)21-608

image1.jpeg

image2.png
17.10.2023 Ne 1255/89